令和 2 年 3 月 28 日
会員各位

町田市剣道連盟

「令和二年度町田市剣道連盟総会」延期のお知らせ

標記の件につきまして、「新型コロナウイルス感染拡大」がさらに懸念され社会的

に危機的な状況になりつつあることを踏まえ、4 月 12 日（日）に予定されている

「令和二年度町田市剣道連盟総会」は延期することといたします。
昨今の状況に鑑み加盟団体会員並びに各理事の皆様には、ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。あわせて、4 月中の稽古会等につきましてはすべて中止と

いたします。

 なお、その後の予定につきましては、4 月中旬頃を目途に改めてご連絡すること

といたしますのでご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上